
1/-Z ■■i ii»

obec ? Pol. vyik. ztxxén

Plzeň

i

PROHLÁŠENÍZMĚNA VLASTNÍKA

§ 5 zákona 72/1994 Sb.

SBD Škodovák, Edvarda Beneše 21, PlzeňVlastníci budovy : 
IČO: 039276

Zastoupený předsedou představenstva SBD Ing. Adolfem Danešem 
a členem představenstva Ing.' Zdeňkem Brožíkem,

Tomáš Vacek 680213/1457 Raisova 11

Blanka Vacková 695304/2063 Raisova 11

Jana Boháčová 445612/009 Raisova 11

Karolína Malá Mgř. 696121/2060 Raisova 11

Herbert Peteřík . 330314/080 Raisova 11

Věra Peteřiková , 

HanaŠabková -

335411/094 Raisova 11

565815/2093 Souběžná 4. Plzeň

Čestmír Šabek ' 540909/0225 Souběžná 4, Plzeň

Karel Květoun ' 170702/054 Raisova 13

Filoména Květounová 256101/065 Raisova 13

Helena Krejčí 

Jiří Štróbl

Milada Štróblová Ing. 

Eva Krausová

445206/044 Raisova 13

411204/027 Raisova 13

435111/043 Raisova 13

325625/062 Raisova 13

Silvie Došlá 746127/2060 Raisova 15

Marie Hájková Ing. 436030/085 Raisova 15

Jan Beran 790618/1129 Raisova 15

Jaroslav Novotný 340719/021 Raisova 17

Eliška Novotná 345224/139 Raisova 17



Rudolf Přibaň 541021/0421 Raisova 17

Zdeňka Přibáňová 555823/2108 Raisova 17

Jitka Rumlová MUDr. 685203/1307 Raisova 17

Marie Radová 416120/096 Raisova 17

Josef Rada 391016/021 Raisova 17

Radmila Hušková 396211/032 Raisova 17

Jana Nindlová 335327/085 Raisova 15

Obsah:

A. Popis budovy

B. Vymezení jednotek v budově

C. Určení společných částí budovy

D. Úprava práv k pozemku

E. Práva a závazky budovy

F. Hospodaření domu

G. Pravidlo pro správu společných částí domu a určení správce

H. Příloha

i
!

Vypracoval; Vladimír Hora 
Dne: 25.10.1999

:

I



1

A. POPIS BUDOVY . 
§ 5, písm. a

Vlastník budovy:
SBD Škodovák, Dr. Eduarda Beneše 21, Plzeň

Ulice: Raisova 
Katastrální území: Plzeň

Číslo or. Číslo pop. 
2532

Pare. č. pozemku 
8126/12

Plocha st. parcely 
176.00 m211

Číslo or. Číslo pop. 
2533

Pare. č. pozemku 
8126/13, 8126/27, 8126/45

Plocha st. parcely 
111.00, 64.00, 1.00 m213

Číslo pop. 
2534

Číslo or. Pare. č. pozemku 
8126/14, 8126/42

Plocha st. parcely 
151.00, 25.00 m215

Číslo or. Číslo pop. 
2535

Pare. č. pozemku 
8126/15

Plocha st. parcely 
176.00 m217

I Na listu vlastníka: 
I 9802

Budova je zapsána na katastrálním úřadu: 
městoPlzeň

Stavební povolení vydané odborem výstavby:
Odbor výstavby - ÚMO 3 

Číslo jednací: 328/2-749/66 Datum: 02.09.1966

Kolaudační rozhodnutí vydané odborem výstavby:
Odbor výstavby - ÚMO 3 

Číslo jednací: S/1253/68 Datum: 17.12.1968

Další parcelní čísla vztahující se k budově:
Pare. čísloKatastrální území Plocha:

Další objekty patřící k budově 
Název Pare. číslo Velikost

B. VYMEZENÍ JEDNOTEK A JEJICH VYBAVENÍ 
§ 5, písm. b

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky tak, jak jsou vyzna
čeny na přiložených schématech, určující polohu a skladbu bytu a vlastní 
umístění jednotky.

Vedle dále uvedeného vybavení je součástí jednotky i její veškerá vnitř
ní- instalace (trubní rozvody vody, plynu, ústředního vytápění kromě stou- 
pacích vedení včetně uzavíracích ventilů a elektroinstalace od bytových 
jističů).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, by
tové jádro, vnitřní dveře a vnitřní strany vstupních dveří a vnitřní stra
ny oken, listovní schránka a zvonek s domácím telefonem.



'-a

2I

POPIS A VYBAVENÍ JEDNOTEK
Číslo pop.; 2532 na pare. č. 8126/12

1 I II
Pk|Vs Ss|Sb Sklep m2|Komora m2Va jUmKa|Kl WC BaVelikost Pl. m2 SpByt

0.003 0 2 2.00pl 1 1 1 1 047.81 0 11 2 + 1

1 3 0 2 0.00pl o 1 1 1 o 1.732 3 + 1 61.48 1

3 0.00pl 1 1 0 2 1.763 ■3 + 1 63.93 0 1 1 1 0

pl 1 3 0 2 0.004 3 + 1 61.48 0 1 1 1 1 0 1.80

pl 3 05 3 + 1 0 1 1 1 1 2 0 0.0063.93 1 1.80

pl 36 3 + 1 0 1 1 1 0 2 0.0061.48 1 1 0 1.74

pl 37 3 + 1 63.93 0 1 1 1 1 0 2 1 0 6.16 0.00

8 3 + 1 pl 3 061.48 0 1 1 1 1 2 0.001 o 3.98

9 3 + 1 pl 363.93 0 1 1 1 1 0 2 1 0 1.80 0.00

10 3 + 1 pl61.48 0 1 1 1 1 3 0 2 1 0 5.95 0.00

3 + 1 pl11 63.93 0 1 1 3 01 1 2 0.001 o 1.80

12 3 + 1 pl 0|61.48 0 1 1 3 01 1 2 1 1.80 0.00
I

Sp - sporák 
Um - umyvadlo 
Vs - .vest. skříň

Kl - kuch. linka 
Ba - baterie

karma
WC - WC kompl.
Ss - spižní skříň Sb - sprchový box

Ka Va - vana
Pk - plyn. koti

Byt 2532/1 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
154/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2
16.30 m2
14.30 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
6.21 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

Byt 2532/2 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně
- pokoj 1
- pokoj 2
- pokoj 3

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2



Ť'

3

0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.73 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2532/3 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.76 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

Byt 2532/4 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2
1.80 m2 
0.00 m2
3.80 m2

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

2534, 2535 na parcelních číslech:

Byt 2532/5 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep . . . .
- balkon ...

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.80 m2 
0.00 m2



4

0.00 m2- lodžie
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45., 8126/14 8126/42, 8126/15.

Byt 2532/6 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.74 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koůpelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2532/7 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
6.16 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

1

Byt 2532/8 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
3.98 m2 
0.00 m2 
3.80 m2



'til

5

Byt 2532/9 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.80 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:

Byt 2532/10 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy.pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
5.95 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

Byt 2532/11 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň . .
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie .. .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.80 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:

Byt 2532/12 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše :

- kuchyně
- pokoj 1
- pokoj 2
- pokoj 3

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2



6

0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2
1.80 m2 
0.00 m2
3.80 m2

- pokoj 4 . .
- předsíň ..

- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....

- balkon .. .

- lodžie ...
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop.
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

.*

Čísel:

Jednotkou č. 13 je garáž č. 1 umístěna v l.PP 
v domě č.p. 2532 na pare. č. 8126/12 o ploše 17.80 m2 
K vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli

kosti 56/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42
a 8126/15

!
Jednotkou č. 14 je garáž č. 2 umístěna v l.PP 
v domě č.p. 2532 na pare. č. 8126/12 o ploše 17.20 m2

této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli-

;
i

vlastnictví 
kosti 55/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42

a 8126/15

K

POPIS A VYBAVENÍ JEDNOTEK
Číslo pop.: 2533 na pare. Č. 8126/13, 8126/27, 8126/45

T T T TT Tl T1 1 l I I I I

Bytí Velikosti PÍ• m21Sp1Ka1K11Va1UmlWC 1 Ba 1Pk1Vs1Ss1Sb1 Sklep m21 Komora m2

61.50lpll Ol li li li li 3l Ol li li Ol 1.73 1.441 3 + 1

47.72lpll Ol li li li li 3101 li li Ol2 1 2 + 1 1.73 1.44

li li 3l Ol li li Ol61.50lpll Ol li 13| 2.00 1.403 + 1

li li 3l Ol li li Ol59.62lpll Ol li 14 1 3 + 1 2.00 1.40

61.50lpll Ol li li li li 3l Ol li li Ol51 3 + 1 1.74 1.40

59.62lkol Ol li li li li 3l Ol li li Ol6 1 3 + 1 3.96 1.40

61.50lpll Ol li li li li 3l Ol li li Ol 3.907 1 3 + 1 1.40

59.62lpll Ol li li li li 3l Ol li li Ol 1.4'08 1 3 + 1 2.00

61.50lpll Ol li li li li 3l Ol li li Ol 10.489l 3 + 1 1.40

59.62lpll Ol li li li li 3l Ol li li OllOl 3+1 1.78 1.40

61.50lpll Ol li li li li 3l Ol li li Ollil 3+1 2.00 1.40

59.62lpll Ol li li li li 2l Ol li li Ol12l 3+1 1.96 1.40
1 I I I I JI I1 I I1 1I I 1 I

Kl - kuch. linka 
Ba - baterie

Va - vana
Pk - plyn. koti

Sp - sporák 
Um - umyvadlo

Ka - karma 
WC - WC kompl.



'"i.-

7

Vs - vest. skříň Ss - spižní skříň Sb - sprchový box

Byt 2533/1 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně . .
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň . .
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2
1.73 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.44 m2

8.126/42, 8126/15.

Byt 2533/2 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
154/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, '8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.7.3 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.44 m2

Byt 2533/3 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2



8

Byt 2533/4 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

- kuchyně ....
- pokoj 1 ....
- pokoj 2 ....
- pokoj 3 ....
- pokoj 4 ....
- předsíň ....
- koupelna ...
- WC komplet .
- sklep . . . .
- balkon . . .
- lodžie .....
- komora . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2533/5 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.74 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2533/6 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
3.96 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .
- komora . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2533/7 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

i '



9

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2' . .
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
3.90 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

Byt 2533/8 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

Byt 2533/9 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 

10.48 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

Byt 2533/10 se skládá z těchto místností a příslušenství o následujiící 
ploše:

- kuchyně
- pokoj 1
- pokoj 2

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2



10

11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.78 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel;
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech;
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2533/11 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon . . .
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2533/12 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše;

- kuchyně ....
- pokoj 1 ....
- pokoj 2 ....
- pokoj 3 ....
- pokoj 4 ....
- předsíň ....
- koupelna ...
- WC komplet .
- sklep . . . .
- balkon . . .
- lodžie . . .
- komora . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.96 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

Jednotkou č. 13 je garáž č. 3 umístěna v 1.PP
v domě č.p. 2533 na pare. č. 8126/13, 8126/27 a 8126/45 o ploše 17,50 m2 
K vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli
kosti 56/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42
a 8126/15
Jednotkou č. 14 je garáž č. 4 umístěna v 1.PP



11w

v domě č.p. 2533 na pare. č. 8126/13,8126/27, 8126/45 O ploše 17,80in2 
K vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli

kosti 57/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15 

Jednotkou č. 15 je garáž č. 5 umístěna v 1. PP
v domě č.p. 2533 na pare. č. 8126/13, 8126/27, 8126/45 o ploše 17,98 m2 
K vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli
kostí 58/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15

POPIS A VYBAVENÍ JEDNOTEK
Číslo pop.: 2534 na pare. č. 8126/14, 8126/42

r T T T T T TT T T T T
Byt 1 Velikost I PÍ. m2 | Sp | Ka[Kl|Va|Um|WC 1 Ba|Pk|Vs]Ss]Sb|Sklep m2]Komora m2

47.8l|pll 0| 1| 1| li 1| 3| 0| 2l 1| 0|11 2 + 1 2.00 I 0.00

21 3 + 1 61.48lpl| 0| li li li li 3l Ol 2l li Ol 1.74 0.00
I
l

63.93lpll Ol li li li li 3l Ol 2l li Ol 1.67 13 1 3 + 1 0.00
Ii
TI

4 1 3+1 61.48lpll 0| li li li li 3l Ol 2l li 01 1.90 1 0.00
I

51 63.93lpll 01 li li li li 3l Ol 2l li Ol 3.98 13 + 1 0.00
1
T

61 61.48lkol Ol li li li li 3l Ol 2l li Ol3 + 1 10.48 0.00

63.93 1 kol Ol l| li li 1| 3l Ol 2l li Ol 6.16 171 3 + 1 0.00

8 1 3+1 61.48lpl| Ol li li li li 3l Ol 2l li Ol 2.00 0.00

9l 3 + 1 63.93lpll Ol li li li li 3l Ol 2l li 0| 1.74 1 0.00

lOl 3+1 61.48lpll Ol li li li li 3l Ol 2l li Ol 5.95 1 0.00

lil 3+1 63.93lpll Ol li li li li 3l Ol 21 li 0l 2.00 1 0.00

12l 3+1 61.48lkol Ol li li li li 3l Ol 2l li Ol 1.90 0.00
I i 1 IJ I 1I I I

Sp - sporák 
Um - umyi/adlo 
Vs - vest. skříň

K1 - kuch. linka 
Ba - baterie

Va - vana
Pk - plyn. koti

karma

WC - WC kompl.
Ss - spižní skříň Sb - sprchový box

Ka

Byt 2534/1 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně
- pokoj 1

- pokoj 2

- pokoj 3

- pokoj 4
- předsíň
- koupelna

7.81 m2
16.30 m2

14.30 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
6.21 m2 
2.25 m2



12

- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
154/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

Byt 2534/2 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně . .
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň . .
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon . . .
- lodžie . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.74 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

Byt 2534/3 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon .. .
- lodžie . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45,■8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.67 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

i

Byt 2534/4 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.90 m2 
0.00 m2 
3.80 m2



%

13

2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2534/5 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných .částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
3.98 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

Byt 2534/6 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16 '. 54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 

10.48 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

Byt 2534/7 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň '. .
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, ,8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
6.16 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:

Byt 2534/8 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně 7.81 m2



14

- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel;
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

Byt 2534/9 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.74 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

Byt 2534/10 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti; 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel;
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2534/11 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně
- pokoj 1
- pokoj 2
- pokoj 3
- pokoj 4
- předsíň
- koupelna

7.81 m2 
16.30 m2 
16.04 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2



I 15

- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
206/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42

0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
0.00 m2

8126/15.

Byt 2534/12 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

7.81 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
8.45 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.90 m2 
0.00 m2 
3.80 m2

Jednotkou č. 13 je- garáž č. 6 umístěna v 1. PP 
v domě č.p. 2534 na pare. č. 8126/14 a 8126/42 o ploše 17,80 m2

vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli
kosti 57/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42
a 8126/15
Jednotkou č. 14 je garáž č. 7 umístěna v 1.PP 
v domě č.p. 2534 na pare. č. 8126/14 a 8126/42 o ploše 17,80 m2

vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli
kosti 57/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42
a 8126/15
Jednotkou č. 15 je garáž č. 8 umístěna v 1.PP 
v domě č.p. 2534 na pare. č. 8126/14 a 8126/42 o ploše 17,20 m2

vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o veli
kosti 55/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535 
na^^^arcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42

K

K

K

POPIS A VYBAVENÍ JEDNOTEK
Číslo pop.: 2535 na pare. č. 8126/15

Velikost Sbi Sklep m2Byt Pl. m2 K1 PkVa Um WC Vs SsSp Ka Ba Komora m2

0|1 3 + 1 61.50 pl 1 1 3 0 10 1 1 1 1.74 1.44

2 2 + 1 pl 1 3 0 1 147.72 0 1 1 01 3.90 1.44



16

3 3 + 1 Pl61.50 0 1 3 01 1 1 1 1 1.400 2.00

4 3 + 1 pl59.62 3 00 1 1 1 1 1 1 0 1.402.00

5 3 + 1 pl 361.50 0 1 1 1 1 0 1 1 1.400 2.00

6 3 + 1 pl59.62 0 31 1 1 1 0 1 1 0 1.401.67

7 3 + 1 pl61.50 0 1 1 1 1 3 0 1 1 0 1.403.95

8 3 + 1 pl59.62 0 31 1 1 1 0 1 1 0 2.00 1.40

9 3 + 1 61.50 pl 0 1 3 01 1 1 1 1 0 1.80 1.40

10- 3 + 1 pl59.62 0 1 1 1 1 3 ■ 0 1 1 0 1.402.00

11 3 + 1 pl61.50 0 31 1 1 1 0 1 1 0 1.401.74

12 3 + 1 59.62 pl 0 1 1 1 1 3 0 1 1 0 1.74 1.40

Sp - sporák 
Um - umyvadlo 
Vs - vest. skříň

karma
WC - WC kompl.
Ss - spižní skříň Sb - sprchový box '

K1 - kuch. linka 
Ba - baterie

Ka Va - vana
Pk - plyn. koti

Byt 2535/1 se skládá z těchto místností a příslušenství o následuiící 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.74 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.44 m2

Byt 2535/2 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 . .
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti:

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
3.90 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.44 m2



17

154/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/Í3, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

Byt 2535/3 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8.126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

Byt 2535/4 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie . . .
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14,'8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

Byt 2535/5 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .
- pokoj 2 ..
- pokoj 3 . .
- pokoj 4 . .
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...
- lodžie ...
- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2



18

Byt 2535/6 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..

- pokoj 1 . .

- pokoj 2 ..

- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...

- lodžie ...

- komora ...
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.67 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

Byt 2535/7 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..
- pokoj 2 ..

- pokoj 3 ..
- pokoj 4 ..
- předsíň ..

- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...

- lodžie ...

- komora ...
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14,.8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
3.95 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

Byt 2535/8 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..

- pokoj 1 ..

- pokoj 2 ..

- pokoj 3 ..

- pokoj 4 ..

- předsíň ..

- koupelna .

- WC komplet
- sklep ....
- balkon . . .
- lodžie ...

- komora .. .
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

Byt 2535/9 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:



19

- kuchyně ..

- pokoj 1 ..

- pokoj 2 ..
- pokoj 3 ..

- pokoj 4 ..
- předsíň ..
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....

- balkon ...

- lodžie .. .

- komora ...
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2
1.80 m2 
0.00 m2
3.80 m2 
1.40 m2

Byt 2535/10 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 . .

- pokoj 2 . .

- pokoj 3 . .

- pokoj 4 . .
- předsíň ..

- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....
- balkon ...

- lodžie .. .

- komora ...
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2 
11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
2.00 m2 ' 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

Byt 2535/11 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně ..
- pokoj 1 ..

- pokoj 2 ..

- pokoj 3 ..

- pokoj 4 . .
- předsíň ..

- koupelna .

- WC komplet
- sklep ....

- balkon ...

- lodžie .. .

- komora ...
K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
199/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

9.72 m2 
16.54 m2 
13.35 m2 
12.14 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.74 m2 
0.00 m2 
3.80 m2 
1.40 m2

Byt 2535/12 se skládá z těchto místností a příslušenství o následující 
ploše:

- kuchyně
- pokoj 1

- pokoj 2

9.72 m2 
16.30 m2 
11.95 m2



20

- pokoj 3 . .

- pokoj 4 . .

- předsíň . .
- koupelna .
- WC komplet
- sklep ....

- balkon .. .
- lodžie . . .

- komora ...

K vlastnictví jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti: 
193/10000 na společných částech budovy pop. čísel:
2532, 2533, 2534, 2535 na parcelních číslech:
8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42, 8126/15.

11.90 m2 
0.00 m2 
6.56 m2 
2.25 m2 
0.94 m2 
1.74 m2 
0.00 m2 
0.00 m2 
1.40 m2

Jednotkou č. 13 je garáž č. 9 umístěna v l.PP 
v domě č.p. 2535 na pare. č. 8126/15 o ploše 17.10 m2

této jednotky patří spoluvlastnický podíl oK vlastnictví veli
kosti 55/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14 8126/42
a 8126/15
Jednotkou č. 14 je garáž č. 10 umístěna v l.PP 
v domě č.p. 2535 na pare. č. 8126/15 o ploše 17.10 m2 
K vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o
kosti 55/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535

číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42
a 8126/15
Jednotkou č. 15 je garáž č. 11 umístěna v l.PP 
v domě č.p. 2535 na pare. č. 8126/15 o ploše 17.80 m2 
K vlastnictví této jednotky patří spoluvlastnický podíl o
kosti 57/10000
na společných částech budovy pop. č. 2532, 2533, 2534, 2535
na parcelních číslech 8126/12, 8126/13, 8126/27, 8126/45, 8126/14, 8126/42 
a 8126/15

veli-

veli-

Podíl bytů: 
Podíl garáží: 
Celkem:

9382/10000
618/10000
10000/10000

C. URČENÍ SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ BUDOVY A PROSTORŮ BUDOVY 
§ 5, písm. c a d

1. společnými částmi budovy jsou:
a) základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, průčelí
b) střecha včetně střešní krytiny,
c) hlavní svislé a vodorovné konstrukce,
d) schodiště a podesty, včetně schodišťových oken,
e) vchody,
f) elektroinstalace - veškeré elektroinstalační rozvody až k bytovému u- 

závěru,

teplá a studená vodag) komplexní ležaté rozvody a stoupací potrubí
včetně uzavíracího bytového ventilu, 
ústřední vytápění - kompletní ležaté rozvody a stoupací potrubí k u- 
zavíracím ventilům, včetně jednotlivých otopných těles, 
plynový rozvod

h)

i) kompletní vodorovné a svislé potrubí až k bytovému



21

uzávěru,

j) společná televizní anténa (komplet),
k) hromosvod 

zemních desek,
l) zvonek a domácí telefon - komplet bez aparatury v bytě,
m) listovní schránky,
n) kanalizace - kompletní ležaté i svislé rozvody až po napojení zácho

dové mísy.

kompletní jímací soustava včetně uzemňovacích svodů a

Dále:
1. Výtahy včetně strojovny a výt. šachty
2. Venkovní schodiště a podesty
3. Lodžie přímo příst, ze společ. prostor
4. Odvětrání kuchyně a bytového jádra

SPOLEČNÉ PROSTORY

Číslo pop.: 2532 na pare. č. .8126/12
r T
I Název Plocha I Umístění |Vybavení

IKočárkárna 9.90|l.PP

147.35|l.PP-6.NP[Chodby, podesty, sc os. výtah

18.56|l.PPI Sklady

Celkem: 175.81 m2

Číslo pop.: 2533 na pare. č. 8126/13, 8126/27, 8126/45

Plocha [Umístění [Vybavení[Název

[Dílna 10.70[1.PP

[Sklad ll.'90[l.PP

[chodby, podesty, sc 149.0l[l.PP-6.NP os. výtah

Celkem: 171.61 m2

..Číslo pop.: 2534 na pare. Č. 8126/14, 8126/42

[Název Plocha [Umístění [Vybavení

[Kočárkárna 11.90 l.PP

[Chodby, podesty, sc 142.05[l.PP-6.NP os. výtah

[Sklady 20.78 l.NP

Celkem: 174.73 m2

Číslo pop.: 2535 na pare. č. 8126/15

[Název [ Plocha [Umístění [Vybavení



í

22

I Dílna 10.70I1.PP

I Sklad 11.90|l.PP

I Chodby, podesty, sc 151.71I1.PP-6.NP os. výtah

Celkem: 174.31 m2

V budově se nenacházejí a proto nejsou vymezeny společné části a prostory 
sloužící pouze některým vlastníkům jednotek.

D. ÚPRAVA PRÁV K POZEMKU 
§ 5, písm. e

Pozemek pod domem č. pop.; 2532 v katastrálním území Plzeň
parcelní číslo: 8126/12 
majitel pozemku: majetek SBD

Pozemek pod domem č. pop.: 2533 v katastrálním území Plzeň
parcelní číslo: 8126/13, 8126/27, 8126/45 
majitel pozemku: majetek SBD

Pozemek pod domem č. pop.; 2534 v katastrálním území Plzeň
parcelní číslo: 8126/14, 8126/42 
majitel pozemku: majetek SBD

Pozemek pod domem č. pop.: 2535 v katastrálním území Plzeň
parcelní číslo: 8126/15 
majitel pozemku: majetek SBD

Na uvedených pozemcích v katastrálním území Plzeň
je postavena budova č. p. 2532, 2533, 2534, 2535,

ve které se vyčleňují jednotky podle zákona č. 72/1994 Sb. Pozemky jsou 
ve vlastnictví SBD Škodovák a budou rozděleny podle spoluvlastnických po
dílů podle části B a převáděny na vlastníky jednotek spolu s příslušnou 
jednotkou. Výše spluvlastnických podílů k parcelám (parcele) je stanovena 
poměrem velikosti podlahové plochy jednotky k celkové ploše všech jednotek 
v budově č.p. 2532, 2533, 2534, 2535 podle části B.

E. PRÁVA A ZÁVAZKY BUDOVY 
§ 5, písm.f

Z vlastníka budovy přecházejí na vlastníka tato práva:
a) smlouva o dodávce tepla
b) smlouva o dodávce el. energie
c) smlouva o dodávce plynu
d) smlouva o dodávce vody
e) smlouva o odvozu odpadků
f) smlouva o úklidu kolem domu

S budovou jsou spojeny tyto závazky:
Úvěr u Investiční a poštovní banky 
je splacen.
Zástavní právo není.
Budova není zatížena věcným břemenem.

F. HOSPODAŘENÍ DOMU 
§ 5, písm. g



23

1. Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou 
vou domu a pozemku podle velikosti svých spoluvlastnických podílů.

2. Správce je poviňnen evidovat náklady na každý dům odděleně od ostatních 
domů, které má ve správě.

3. Správce setsavuje každý rok rozpočet domu, který představuje přehled 
plánovaných nákladů.

4. Kritériem při sestavování rozpočtu je zabezpečení vyrovnaného hospoda

ření domu v běžném roce a vytvoření dostatečně velké zálohy finančních 
prostředků na opravy společných částí domu, plánované v letech budou

cích.
5. Vlastník je povinnen platit měsíčně na účet správce zálohy na úhradu 

nákladů spojených se správou domu a na úhrady za plnění . poskytovaná 
s užíváním jednotky.

6. Výše záloh a termíny jejich splatnosti stanoví správce po projednání se 
společenstvím vlastníků v závislosti na předpokládaných nákladech 
v příslušném zúčtovacím období, v případě dlouhodobé zálohy na opravy a 
investice i na předpokládaných výdajích v obdobích následujících.

7. Vyúčtování záloh provede správce nejpozději do 6 měsíců od skončení 
zúčtovacího období (např. kalend. rok). Zjištěný přeplatek uhradí 
správce vlastníku jednotky nejpozději do 30 dnů po vyúčtování.Ve stejné 
lhůtě je vlastník povinen uhradit správci zjištěný nedoplatek. Dlouho
dobá záloha na opravy a investice společných částí domu se s vlastníkem 
vyúčtovává pouze při změně správce. Správce je však povinen informovat 
vlastníky jednotek o pohybu a stavu finančních prostředků na této zálo

ze nejméně 1 krát ročně.
8. Náklady na správu domu představují zejména:

a) náklady na údržbu a opravy společných částí domu, příp. pozemku pří

slušejícího k domu a výdaje na investice na společné části domu,
b) daň z nemovitosti (pokud nelze uplatnit osvobození daně),

c) pojištění domu,
d) mzdové náklady vč. odvodu na sociální a zdravotní pojištění pracov

níků zajištujících provoz domu (domovník, úklid, údržba, dozor a ma
zání výtahu, dozor prádelny a mandlu apod.),

e) spotřeba energií ve společných částech domu,
f) odvoz odpadků,
g) spotřeba studené vody v jednotkách vč. stočného,
h) spotřeba tepla a teplé vody v jednotkách.
i) ostatní náklady vztahující se přímo k domu, příp. k pozemku.
Na úhradě nákladů uvedených ad a), b), c), e), a f) se vlastníci jedno

tek podílejí v poměru spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu. Na úhradě nákladů ad g) - podle naměřených hodnot na bytových vo
doměrech, není - li spotřeba vody v bytech měřena - stejně jako u ná
kladů ad a), f).
Úhrady nákladů ad h) se rozúčtuje podle obecně platných předpisů (např. 
vyhl. Č. 197/1957 Ú. 1.).
Na úhradě nákladů ad i) se vlastníci jednotek podílejí obvykle v poměru 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu, pokud společenství 
vlastníků nerozhodně jinak.
Pro vlastníky bytů, kteří v domě používají služby společně s nájemci 
bytů - členy družstev, typu LBD, platí o cenách služeb a jejich rozúč- 
tování příslušné ustanovení vyhlášky MF č. 176/93 Sb. ve znění vyhlášky 
MF č. 30/95 Sb.

9. Kromě záloh dle bodu 4. části F je vlastník jednotky povinen hradit 
správci stanovenou částku za výkon správy domu.
Podrobnosti týkající se těchto pravidel jsou řešeny smlouvou o správě 
domu, kterou je na základě tohoto prohlášení povinen uzavřít každý 
vlastník s určeným správcem.

Podrobnosti týkající se těchto pravidel jsou řešeny smlouvou o správě do

mu, kterou je na základě tohoto prohlášení povinen uzavřít každý vlastník 
s určeným správcem.



t

24

G. PRAVIDLA PRO SPRÁVU SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ A URČENÍ SPRÁVCE
§ 5, písm. h

Správce: SBD ŠKODOVÁK

IČO: 039276
Adresa: SBD Škodovák, E. Beneše 21, 320 24 Plzeň

Poznámka:

Na správu domu bude uzavřena "Smlouva o správě domu" mezi správcem a 
vlastníky jednotek a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

Správa nenahrazuje výkon vlastnického práva a zajišťuje pouze ty činnos

ti, které se týkají provozu a oprav společných částí domu.
1. Správce má za povinnosti nejménně Ix za rok předložit vlastníkům jed

notek zprávu o své činnosti a především o
- stavu finančního hospodaření
- technickém stavu společných částí domu.

2. Správce v rámci své činnosti
- provádí Ix ročně technickou prohlídku společných částí domu a její vý

sledek zahrne do zprávy o své činnosti.
- koordinuje opravy těch společných částí domu, které tvoří souvislý blok 
př. střecha). V případě, že každý z domů tvořících souvislý blok je spra

vován různými správci jednotlivých domů projednává potřebnou opravu s os

tatními správci.
- vede evidenci oprav a výhledově plánuje potřebné opravy společných částí 
domu.
- zajišéuje potřebnou údržbu a opravy především vlastním střediskem údrž

by, dodavatelsky zajišřuje opravy a údržbu až po vyčerpání vlastní opravá

renské kapacity a podkladě výběrového řízení.
- dbá, aby opravy a údržba byly prováděny hospodárně, kvalitně a v potřeb

ném čase.
- eviduje a kontroluje tvorbu zdrojů pro správu, údržbu a opravy a v pří

padě neplnění závazků vlastníků jednotek vyvolá právní postih.
- vyjadřuje se k požadavkům na úpravy v bytech majitelů nebo uživatelů 
jednotek tak, aby nedocházelo k rozporům se zákonem č. 50 (stavební zákon)
a s navazujícími předpisy. Úhrada za posouzení se provádí nad rámec plat

by na správu.
- zajišřuje styk s příslušným úřadem městského obvodu v případech úklidu 
okolí domů a odvoz odpadků.
- zpracovává a podává přiznání k dani z nemovitosti a příslušný podíl 
vlastníka jednotky předepisuje při stanovení tvorby pro správu, údržbu a 
opravy.



t

25

3. Vlastníci jednotek
- Vzájemný vztah vlastníků jednotek, jejich práva a povinnosti jsou určeny 
zákonem č. 72/94 Sb., Občanským zákoníkem a tímto prohlášením. Jinak se
se vztahy řídí usnesením shromáždění vlastníků jednotek.

- Vlastník má právo užívat jednotku tak, aby nebyla dotčena práva ostat

ních vlastníků v domě. Dále má právo spoluužívat prostory určené ke spo
lečnému užívání a všechny společné části domu, pokud neslouží pouze něk
terým vlastníkům.
- Bytové jednotky v domě jsou určeny výhradně k bydlení. Každá změna takto 
stanoveného účelu vyžaduje souhlas nadpoloviční většiny vlastníků. Jestli

že by se jednalo o změnu účelu užívání stavby, vyžaduje se jednomyslný 
souhlas.

- Vlastník je povinen uzavřít smlouvu o správě s určeným správcem.
- Před nařízeným prodejem jednotky projedná společenství s vlastníkem ne
plnění povinností do jednoho měsíce od neplnění povinností.
- Nedojde-li k nápravě, upozorní společenství písemně vlastníka na možnost 
podání soudní žaloby prosřednictvím zmocněného zástupce společenství 
vlastníků.

- Na společné vlastnictví se' musí uzavřít nejméně toto pojištění:
a) živelní

b) odpovědnostní.

Společná ustanovení:

Způsob úklidu v domě a povinného prostranství v domě je stanoven ve smlou
vě o výkonu správce.

Účastníci řízení

za vlastníky převedených bytových jednotek :

Jméno rod.čísl. trvalé bydliště adresa/přev. podpis
b.i.

Tomáš Vacek 680213/1457 Raisova 11 9

Blanka Vacková 695304/2063 Raisova 11 2

Jana Boháčová 445612/009 Raisova 11 7

/hiyí/AKarolína Malá Mgr. 696121/2060 Raisova 11 8

Herbert Peteřík 330314/080 Raisova 11 9

Věra Peteříková 335411/094 Raisova 11 9

Hana Šabková 565815/2093 Souběžná 4, Plzeň 12

Čestmír Šabek 540909/0225 Souběžná 4, Plzeň 12



- 26 - .

Karel Květoun 170702/054 Raisova 13 2

Filoména Květounová 256101/065 Raisova 13 2

Helena Krejčí 445206/044 Raisova 13 4

Jiří Štróbl 411204/027 Raisova 13 9

Milada Štróblová Ing. 435111/043 Raisova 13 9

Eva Krausová 325625/062 Raisova 13 10

Silvie Došlá 746127/2060 Raisova 15 4

Marie Hájková Ing. 436030/085 Raisova 15 9

Jan Beran 790618/1129 Raisova 15 11

Jaroslav Novotný 340719/021 Raisova 17 1

Eliška Novotná 345224/139 Raisova 17 1

Rudolf Přibáň 3541021/0421 Raisova 17

Zdeňka Přibáňová 555823/2108 Raisova 17 3

Jitka Rumlová MUDr. 685203/1307 Raisova 17 5

O-JMarie Radová 416120/096 Raisova 17 8

Josef Rada 391016/021 Raisova 17 8

XRadmila Hušková 9396211/032 Raisova 17

Jana Nindlová 335327/085 Raisova 15 čísl.g. 8

za SBD Škodovák

Stavební bvíové družstvo

SKOZ^OVÁK
(21)Ing. Adolf Dane: 

předseda představenstv
Ing. Zdeněk Brožík 
člen představenstvaEdvarda Beneše 21

320 24 PLZEŇ

Podepsaný advokát JUDr. Pavel Sadílek výslovně prohlašuje, že zjistil totožnost všech 
účastníků, kteří toto Prohlášení vlastníka podepsali.

JTJDr. Pavel SADÍLEK
Advokátní kancelář 

Plasy 425 
tel.: 0182/322 185 

0606 911 262
■2 5 -10- 1999



S 3 ť C 2 K ^ ^ ^ 
•) -c -o i *»

-*■•0

n*c« f—r-
ř ■' »*'! 

’* 2 l•:•••lo i
7Í

C-t 1 I t 1
• Iw ►<• \J'. -•>0 w u\ 2fn/a Trn/^ hn^/2 ICNJ < T5‘

VI r o (M> r
X is\'),H0 zn-i/n n?$^i/ -ír* am/i 0'Cja 2‘

r r - 
0 0 »/'

v ® <

0 5

2 5

in n•H •oz nt
D- -<w

isnHOcn
CD CD
O p
(n« • c

am/ ?z^yi! 8
2

X
O o»D
O .
<
!>• K>X

m
f

w Hm
2 Im
cnc P t)

j;
WÍŽ5 o

Dm
;n3/é0w
^533/ ?■D 2m/ 5

<N [agi3/ v I hn^/‘«T3 >r PÍ AN A D)oJm
1 am/ 3 as^i/r ayn/e
2 2n<r/ 2 2m/3 žf3rM

2« O ^
O. ^
^ c;

zn((/ i a.rK/ <
v ?n<,/ ^

0
a;3<f/ l2r?<.70r

D
Nt ^ocsysfl 

ghí o> i

■>|"s
í=>*^ <zv%/ r

>

(Ji
' JlislíSiV sr»

r>
>

>\
NíTJ nDD*

r |ÍSŠo
2j3r/f enr/ zI

i> 03 <řfv/ g ar?//
nc

S)
-4»-k in:/ 3 ar)// r

7nrl 3 ar?;/ 7w
H
33

?n;/ 6 UfíJ/ -ř ^ w»*

• ^



o)v'
•X1 c*O

l/>U) cťcO
Vrtn oCl

?y:« 1 :5 ••IN O

< in I i/g^9^ »0Í> fr-0
(íi IftO,
— (0C1
i f*!::a ci(Ď 1 ^/sgagl

(
X

s. 2
j-
rO >V>
cí

4^,t s4.=t s ss
I

■: ••^•7= • -■• •s ;:íí i íl. ti< X> P*. .-; •
O

tí čí<0^
J-
<0■s 5•« 'IS as ■2 ■ :x

ul
N
-42
i^\_o c4

s:
<o UlJLncO Xň0íO2 uloa aza_An \- ulry: r
X•s \u5 12 5?-

A/
cO Ď ulT" ■<

-■* *7*

1 t-/<^g9Cl
ž SS^ ísssa
Á ici

i
AÍH

- -řj:.Cl >•
\ o > c- o

^ cicovioo ro P1 2 rO■2' ol/>2 jřS .s cJ •=»</»e)
X

P\ •O (62
rM 2
rOu> u-ci

Z<s
7^ •>Z'- s -4cS př=s

• liCO s o
in V- \-t S5H<0 

■cXiu >.-4r Z X CTu

ojt
-23
*<
Pí'(5'0

I X K)d
' ul \ ť=>^Z7 ■X ■zíoilOlU 1-51^ “•íi :>■ O»- s:I s s

5 pu? 15cl OhJX
p-

2

; X mnmt M
['■Z>

■ Kl



-H

Cs
N

SDi |rtX.

0^0^ :o 
Jř'!:
E«S

§ I s3 S P
»» 11:O a Tfi! 1i2 r•o11>0 o•o <o-=- m7 C» DS '

(P ^
I< fl %

« • -«- c:-=t^^ ř*

á
O
0? . o P o.-i ii3-Wz Io

o; p5)
<• Z ca P

fO
“!©

</•&»
/. t»

i řvli' i2 i0?
• =■»• !sp OoOO 93 P W; — a >

Ol

'3'Í4 05 y

.1 I líS33/^^

|a533/3 1

.• ! 
i!ř U3••

5: ■ i 2.
'Z z

i v io
ff' tn7>

rí NCT)H o 0<
2I

7 !Z
'\
T}c

\c .s 1^« r ř? i Ooosp 5 
-*• 01 >

(r>o p o*

In tn =•!I i ^> l_i:it/js< ; I4^ X'\ <P P C
4: ^ <
P-- >5 ^-IIZZ

rlj] i
y.

s

z ptn
Kř P
$1^- ::i:

5- s• ř
1-Z5?i 12.535/^1

jasag/a]

S íd cyp X- 
-* p T’

a <
í:' • 1.ff^ XN7 P

'X \--'É=áp

j«-= ř zir' . 21S.i >42o
í v7y

53 </\Cr*trv
i/?

:s
rO*

«



i
Ořot

3:
i 1 X

Ul

3"r4 OA__>-N
Z 7^ >5̂

-‘"‘Zlefl ••
5 5

> >0 
ísá

C4Ť-^ ř .1 X
. (J eJ 

<J>
^ 'ť ^1

'.5 •'

r VrtI ^/S<£9^1 • -ť •

7 .•1■g
■2-I

U>
n: />

rt f2 
irt 7e<J

I rzi:
.n

< ±a 
o .^3:
í< irx

eJ
■r-T",- r.. >',5

T

r řÓ--s 2
ž Xl <s PJa j t

\ a
0

5 2

Z701 I;s^ uLrt o rti\ LP
fO

'^ŇřO <\SW1
oi Z✓

“7 // /

Zir es
••5.I ••s

*5: ;
♦ ;

SIZÍ5-Ct 'SS 

ííšiá■< va ^ ^
c^»oo«>

, l ♦

•4

~<3/<ó£STil LlJV'7_
.:|_y- i;1 11®s

A VzrI

^!S >1
pí
9

lOCJ £ í-rOd O d>Vrt
ťM 9

řsí <5 (0 ^
L'V - 1 EJí^ 5 ;

d <0 1.-
' ul■T/ y'Ul >• =<

Ořt 3.<JIVr ul O< JI 0 
/ á
"o ' ^
° 03
KvOvO

c4 >

S siTv» (0X jrkJ

|5X
-»

4-

0DHN
Xn
Nl

'O

V-



inci
S

pí
U7
tO2
U) vP

/I ^-K
Z z: -€

^ X% o■1 -l sú< •Sin> ts>
0 I /./9?Sgl
- cO c< 
<■3 ciíi UirO cr-a ^

I 9/S<e.St;| • •- •
n - i8-£

2

«}
X

s§. 2

Uí 7eJ ri-: =5 *
I -

'O

>
>■

•1____ • Xo «0Ui

< IP
dtS"0

\_F_Z^ 
il \1

>s2 rO
2 u; C9<>4 J\ a

0
2

\_9

7 t
*"2: S

uoN sto
fO p• ^rO 15 <Vrt
C4

7
: >•1 . -12

I A! ggS'o1s S.5S 
í S'
•< n <-

CtWoOCO

■ s
■r~.‘-

iř: oJ
XI 9/€^gt •oí • H CVJ •\ (Smg řOi'*s lvL_X5 rO crs Xi

e>

tOo-
cv 5ci .o >7 aa

O? o(OS •ě *-
iP - m5
d <0 ?I/' ui >-

-1r u>r • •J) o ' U y;l^'7 *1X * S 5
° 33 
<>ií 
a'0^0

-Is OfUl »o ou ui > ^
á *- i C 5; o Ift y

-i tXř

§|g"■É i.= 2

7":\
X
u> SIDS
X



i

iSr
Cí0- o\ u? XPyjj

S <9: ^
/I ^ K7 7

5 • O2 *.
xd-í to ř>

Q eiI W^gs^l i-^
<«_ cOcI 
■3 d í:

5:

-§,3Sis•i.
jQv/s<egc

>3•11 .. -2
= •■=

«»

•)
Xcr 2i4 *
C4- lOrt
<4ui 7<M

■á'. *
12 /I =

^ rr*
2

o
,1*

< el
>

< D
^ c<tSoo

2
ro

\_
»<•s C K>1 ■s 13- <U? VS

J %
O

7 3 o
(i

S ••■

z r•I
X 1

^ O' ISi ri
tO pro V9 \ *(Vrt \Xoi

7 7.
í7iiř

>I

1 to/ggstilš 7^1
Ss^á

rj! c<occ«čo

• i •

elar. ! . !0V€<^ST O

\ ^1 f<>
rO cr

s ia vrt
el

/X

cr c:a
CJ

/rt rO V9U7
4 *3 ••

Ol

sáSs
>•

,tS7í^ pC2

1; d>n/i
5 í i!i 
<1 5“

^■7-

TŤŤlf. r
e)
jr ' ui >o ^o ' " 

° o q
oX r-N a3UI ■»ow ° 

-} H J

3 2 S
K piiti 3 j

a: '0X0
K (4P- 0«

Xu
'3

ať"



f

c*-Ol0^

OCoX kui cPVrt
r-J
Irt V9/I O.s 7 77 <

■= 7 ac< 2 1 O .tn v-I> JS — vo I
^ Diijl ificS 

- cOcl
^ ITi
■3 oáí IVV/S9S-C 0-rt)

V. d £v rjrv/sgsi:; | irt

2 ccl/>•Is ■5 7

37-X
2

j- rtr9I
VSIrt

7
’ |i?lg

i:'

•Ul< i •j.- .• .•!-^- 
■ i • •’ i-'-:.> ř.í0 ei

essá
•< íT) ■>* •^ 
i' c< cDoo

Xci
\=1
>H\ rO:= <u>V* 04 J

I77 ft
o
Cl:

\_9S i Zis: r
I'N oLrt u
HrO VPIrt pzc<
<-? z/

7B : =

ndiv-§
>

í íjta I U/CCS7I i . I •o ‘ i

iSgág
3 c^oe coío

í»,

•si/cgsrl •I<
r' C4

\
5 L7ř pO2 * řo crJC m7«4

X 7
fO
cr

CVrt rO<o >vsVrt
<M pc

rl■E
5 ■• 'Í_

kO - I
cArC <0 : SI O7,I r;

í l 3
^ 7“
o ° "23 

a '010

T*

\ au yei 3M (XX QM
lí > 0 
J H X 
£50

o» ■»
o.

i 'š' 2 5I -
\
X
UJ

' ^

ídhk

3:



4
8

Smlouva
o převodu části spoluvlastnického podílu

Smluvní strany

SBD Škodovák
se sídlem v Plzni, tř.E.Beneše 21 
IČO 000 39 276

1.

2. Jana Nindlová
bytem Raisova 15, Plzeň 
r.č, 335327/085

3. manželé
Jiří Štrobl
bytem Raisova 13, Plzeň 
r.č. 411204/027

Ing.Milada Štroblová
bytem Raisova 13, Plzeň 
r.č. 435111/037

Níže uvedeného dne uzavírají smluvní strany jako nedílnou součást změny prohlášení 
vlastníka ze dne 25.10.1999 tuto smlouvu o převodu části spoluvlastnického podílu 
stavebních parcel uvedených v čl.I.

Č1.I

Shora uvedení účastníci jsou na základě prohlášení vlastníka ze dne 26.8.1997 
spoluvlastníky těchto stavebních parcel:

parc.č. 8126/12 
parc.č. 8126/13 
parc.č 8126/27
parc.č. 8126/45 o výměře 1,00 m2, vedena jako zastavěná plocha, kat.území Plzeň
parc.č. 8126/14 
parc.č. 8126/42
parc.č. 8126/15 o výměře 176,00 m2, vedena jako zastavěná plocha, kat.území Plzeň

o výměře 176,00 m2, vedena jako zastavěná plocha, kat.území Plzeň 
o výměře 111,00 m2, vedena jako zastavěná plocha, kat.území Plzeň 
o výměře 64,00 m2, vedena jako zastavěná plocha, kat.území Plzeň

o výměře 151,00 m2, vedena jako zastavěná plocha, kat.území Plzeň 
o výměře 25,00 m2, vedena jako zastavěná plocha, kat.území Plzeň

a to :

a) SBD Škodovák s podílem 6314/10000

b) Jana Nindlová s podílem

c) Manželé Štroblovi s podílem

57/10000

256/10000

1



či.n

Jana Nindlová rozděluje svůj spoluvlastnický podíl ve výši 57/10000 z pozemků na 
dva spoluvlastnické podíly ve výši 2/10000 a 55/10000.

Výše jmenovaná převádí touto smlouvou v souladu dle ustanovení § 21 odst. 2 
zákona č. 72/1994 Sb. svůj spoluvlastnický podíl ve výši 2/10000 z těchto pozemků, na SBD 
Skodovák, který tento spoluvlastnický podíl přijímá do svého vlastnictví. Spoluvlastnický 
podíl SBD Skodovák se tímto převodem zvýší na 6316/10000. Jana Nindlová tak vlastní 
spoluvlastnický podíl ve výši 55/10000.

či.ni
v

SBD Skodovák rozděluje svůj spoluvlastnický podíl ve výši 6316/10000 z pozemků 
dva spoluvlastnické podíly ve výši 1/10000 a 6315/10000.

Výše jmenované převádí touto smlouvou v souladu dle ustanovení § 21 odst. 2, 
zákona č. 72/1994 Sb. svůj spoluvlastnický podíl ve výši 1/10000 z těchto pozemků na 
manželé Stroblovi, kteří tento spoluvlastnický podíl přijímají do svého společného jmění 
Spoluvlastnický podíl SBD Skodovák zvýšený v čl.H na 6316/10000 se tímto převodem 
sníží na konečný podíl ve výši 6315/10000. Manželé Stroblovi tak vlastní spoluvlastnický 
podíl ve výši 257/10000.

na

ČI. IV

Převáděné spoluvlastnické podíly jsou převáděny v důsledku chybně provedeného 
výpočtu výše spoluvlastnických podílů z předmětného pozemku v prohlášení vlastníka ze 
dne 26.8.1997.

ČI. V

^ Vlastnické právo k podílu z pozemku převáděného touto smlouvou nabude právních 
účinku ke dni vkladu změny, podle této smlouvy převáděného vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Kat.úřadu Plzeň - město.

ČI. VI

Tato smlouva byla sepsána v šesti vyhotoveních. Veškerá vyhotovení mají právní 
účinky originálu po přečtení a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují osoby 
jednající za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

2



«

r ia

(/1 ........>;•'...........l/-
SBD Skodovák
Ing.Adolf Daneš
předseda představenstva ®‘škodovAk

(24)
Edvarda BeneSe 21
320 24 PLZrEN

SBD Skodovák 
Ing.Zdeněk Brožík 
člen představenstva

/

2.
Jana Níndlová

N

3
Jiří Štrobl Ing.Mílada Štroblová

TatO’ smlouva byla na základě žádosti účastníků sepsána mnou, JUDr. Pavlem 
Sadílkem, advokátem zapsaným v seznamu advokátů u České advokátní komory pod č.3750. 

..Prohlašuji, že totožnost účastníků podepisujících smlouvu, jsem před podpisem smlouvy 
ověřil dle jejich osobních dokladů.

V Plzni dne •17,12:1999
JUDr.Pavel Sadílek

advokát č.3750 
JUDr. Pavel SADÍLEK

P Advokátní kancelář 
Plasy 425 

tel.: 0182/322 185 
0606 911 262

ó

•. '

3



'w "řir<9.-

li
rJ

.V-- a) >
(.-■r.

A1.
Ti

-J
wf

U-

\^> 'í „
i5^

3'

. mSstoa
Katastrální

P,ávn> účmky vUadu v.r.Uy

*.

dnem an

JUDr. Vlastimil BRABEC 
právník KÚ

- 7 -1 - 20001



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 253914064011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 25.11.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 123 pro Úřad pro
zastupování státu
 ve věcech majetkových



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2024-11-25T12:25:47+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




